Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабрь 2018й.                                    № 51                           21 декабря 2018г.
О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать присвоенными   адреса  домам согласно  Приложения № 1.

  2. Специалисту  администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан Тихоновой И.А. добавить присвоенный адрес в федеральную информационную адресную систему.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения                                  Гайнутдинов И.М.
Приложение № 1

к постановлению администрации

СП Шаровский сельсовет МР

Белебеевский район РБ

от 21.12.2018  № 51
1. Признать присвоенными     следующие адреса:

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:279 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 13;
      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:280 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 20;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:281 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 23;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:187 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 13;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:199 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 20;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:182 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 23;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140402:140 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 28;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:167 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 39;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:288 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Центральная, дом 47;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:284 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Школьная, дом 10;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140102:285 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Школьная, дом 5;
     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:254 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 42;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:208 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 24;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:209 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 43;
     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:218 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 46;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:232 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 47;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:222 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 16;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140101:234 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Шаровка, улица Кольцевая, дом 45;

Приложение № 1

к постановлению администрации

СП Шаровский сельсовет МР

Белебеевский район РБ

от 21.12.2018  № 51

1. Признать присвоенными     следующие адреса:

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:353 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 29

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:329 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 33;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:354 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 1;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:355 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 21;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:356 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 23;

      – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:345 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 31;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:357 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 5;
     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:251- Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 56;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:359 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 57;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:360 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 59;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:362 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 61;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:363 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 63;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:263 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 76;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:228 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 34;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:226 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 47;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:344 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 71;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:233 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 102;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:305 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 1;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:303 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 21;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:309 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 29;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:257 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 36;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:301 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 5;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:317 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 57;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:280 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 59;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:288 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 61;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:311 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 63;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:337 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 68;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:253 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 84;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:267 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Булановка, улица Центральная, дом 108;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:336 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Подстанционная, дом 10;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140201:335 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Подстанционная, дом 8;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:52 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Вокзальная, дом 2;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:53 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Вокзальная, дом 3;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:83 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Подстанционная, дом 6;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:93 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Вокзальная, дом 2А;
     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:90 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Вокзальная, дом 1;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:86 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Вокзальная, дом 21;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140301:91 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, село станция Глуховская, улица Вокзальная, дом 6;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140401:179 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Чубукаран, улица Садовая, дом 2;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140401:128 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Чубукаран, улица Садовая, дом 33;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140401:138 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Чубукаран, улица Садовая, дом 18;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140401:136 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Чубукаран, улица Садовая, дом 8;

     – адрес жилого дома с кадастровым номером 02:09:140401:129 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Белебеевский район, Сельское поселение Шаровский сельсовет, деревня  Чубукаран, улица Садовая, дом 38